青卸発第 １１１ 号

                           ２０２６年１月７日

組合員 各位

協同組合青森総合卸センター

  「２０２６年度事業計画立案アンケート」調査の

   実施について（ご依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、この度、２０２６年度の事業計画策定のため、標記アンケート調査を下記の

とおり実施することになりました。

 つきましては、業務ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご協力くだ

さいますようお願い申しあげます。

敬具

記

１．調 査 票  「２０２６年度事業計画立案アンケート」調査票

２．期  日   ２０２６年１月１５日（木）まで

３．ご提出先   (協)青森総合卸センター業務部（担当：後藤）

         TEL 017-738-4711・FAX 017-738-7323

以上